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                                با دانلود تحقیق در مورد کارآفرين هتل دار  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق کارآفرين هتل دار را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق کارآفرين هتل دار ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد کارآفرين هتل دار
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:9 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     که امروزه او را به  عنوان پدر هتل دارای جهان در لاسوگاس و سراسر ایالات متحده می شناسند، نمونه کامل پیشرفت و ترقی از یک خانواده کاملا  ساده و معمولی است. او که در حال  حاضر با ثروتی معادل 9/8 میلیارد دلار در ردیف میلیاردرهای بزرگ دنیا جای گرفته است سختی و مشقت های بسیاری را در زندگی به جان خریده تا  به وضعیت فعلی خود دست یابد.  مردی با ظاهری کاملا ساده اما رفتاری به مانند یک نجیب زاده، کم حرف و گوشه گیر اما در معاملات بسیار مصمم و استوار، گریزان از  هیاهوی خبرنگاران اما سازنده بزرگترین  هتل های دنیا در گذشته که جنجال خبری بسیاری را در پی داشته است. یک کارگر، بوکسور و خلبان پیشین و یک میلیاردر فعلی...
  «Kirk kerkorian» در ششم ژوئن سال 1917 در «Fresno» ایالت  متحده به دنیا آمد. او که فرزند چهارم خانواده بود علیرغم  تولد در ایالات متحده تا زمانی که سن و سالی پیدا نکرده بود و وارد اجتماع نشده بود، نمی توانست زبان انگلیسی را به خوبی صحبت کند  چرا که زبان خانوادگی آنها«ارمنی»  بود وتمامی اعضای خانواده و خویشاوندان در محیط های خانگی به این زبان صحبت می کردند. 
  برادر بزرگش که در رشته ورزشی بوکس مهارت هایی  داشت او را ترغیب کرد  که وارد این رشته شود. به محض ورود به این رشته چنان علاقه ای به آن پیدا کرد که درس و مدرسه را رها نمود و تمام وقت خود را به این  ورزش اختصاص داد. اندکی بعد در  اثر نیروی بدنی فوق العاده و پشتکاری که داشت و همچنین به سبب راهنمایي های بی دریغ برادر به مقام های خوبی دست یافت و توانست در همان  سنین نوجوانی مدال هایی به دست  آورد. 
  چند سالی گذشت. حال او یک جوان خوش قدو قامت شده  بود. اما مهارت او در  یک رشته ورزشي نمی توانست نیازهای مالی او را بر آورده سازد. خانواده هم که اوضاع مالی مناسبی نداشت و نمی توانست برای همیشه  مایحتاج فرزندان را تامین نماید. از همین رو او که از  کودکی با کار کردن در مشاغل مختلف آشنایی داشت، دوباره تصمیم گرفت  که وارد عرصه کار و فعالیت شود تا بتواند زندگی خود را اداره نماید. به همین جهت در پاییز سال 1939 به سراغ یکی از دوستان قدیمی  خانوادگی شان رفت تا نزد او به کار  مشغول شود. حرفه جدیدی که او واردش شده نصب بخاری های دیواری در اماکن عمومی بود. قرار بر این شد تا
  «kirk» در ازای دریافت 45 سنت  در هر ساعت به این کار بپردازد. 
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